P.E.T.S.R. SSVIO] rc PB1T93L0 EÍKfflJíl' 03-FEV-2821 11:S 008992 M

^âmta/yO' Q/fíwmKX^io/da ^álanotU' de^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 411/2021

São Roque, 03 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras,

requerendo a realização dos serviços de desassoreamento no córrego

existente atrás da Rua Paolo Sabatine, que faz ligação com Rua Tomas

Antônio Gonzaga, no Bairro Paisagem Colonial.

Conforme se verifica no croqui em anexo, ao lado da

extensão da viela seis existe um córrego, que hoje encontra-se cheio de mato,

lixo e entulho, de modo que necessita de tais serviços urgentes, justificando

assim o presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N» CETSR 03/02/2021 - 10:34 1344/2021

cio' '̂ ólanoòa de (^ao ^^RM<jfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Pt '

ANEXO I

Super Carnes Goiana
t.çougue

de construção

ROVi Mármores

e Granitos Igreja Pentecostal .
Celebrativa Deus é Bom

K-Maquinas e
Equipamentos Agrícolas

«=> <3
EuQuiFl2.br

Personalizados

Googie

O

Cantina ePizzaria

Chef Luiztnho Moraes
Para viage.Ti

Dados do 'Tispa 1^2021

PROTOCOLO N®CETSR 03/02/2021 - 10:34 1344/2021